



# GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

## MENY I KANTINA

Mandag og Tirsdag - Pulled pork sandwich  
 Onsdag - Vaffler  
 Torsdag og Fredag - Braisert oksekjake med rotgrønnsaker

## PRIVATISTEKSAMEN VÅREN 2021

Frist for oppmelding til privatisteksamen vår 2021 er **1. februar 2021**. All oppmelding til privatisteksamen skjer via internett på: [www.privatistweb.no](http://www.privatistweb.no).

På privatistweb finner du viktig informasjon du må lese før du melder deg opp. Nettsiden for oppmelding er åpen fra 15. januar til 1. februar kl. 23.59.

Eksamensavgift pr eksamen er kr 1186,- for fag du ikke har bestått før, og kr 2373,- for fag du har bestått med karakteren 2 eller høyere. Du betaler én avgift per eksamen. Avgiften betales ved oppmelding i PrivatistWeb.

For mer informasjon om vårens privatisteksamen: <https://www.trondelagfylke.no/privatisteksamen>

Toril

## EKSAMENSPLAN FOR HEIMDAL VGS VÅR-21

Eksamensplan for skriftlig eksamen for Heimdal vgs våren 2021 er lagt på nettsiden til skolen.

Toril

## SLUTTE I FAG

Elever som vurderer å slutte i fag, må først kontakte egen avdelingsleder eller rådgiver. Siste frist for å slutte i fag er satt til **fredag 22. januar**. Dette på grunn av eksamenstrekket som gjennomføres i slutten av januar. Elever som slutter i fag etter fristen gjør dette på eget ansvar med tanke på å få nok obligatoriske eksamener/fag for å få godkjent vitnemål. Det må foreligge tungtveiende grunner for å kunne slutte i fag etter 22. Januar.

Kari

## IT OG BIBLIOTEKET INFORMERER

**Vi har nå opna døra til bibliotek- og IT-skranken.** Diverre kan elevane (og tilsette) framleis ikkje komme inn for å jobbe eller slappe av.

**IT-hjelp er open måndag til fredag kl. 08.00 til 15.30, men på onsdag stenger IT kl. 13.**

**Biblioteket er betent** måndagar til torsdagar frå kl. 08.30 til 12. Utanom desse tider kan vi avtale besøk i klassa/gruppa di, helst i god tid.

Når bibliotekskranken er ubetent, kan IT ta imot det du skal levere og låne ut bøker/filmar som du veit tittelen/forfattere på.

Minner òg om at biblioteket sin katalog er tilgjengeleg frå skulen si heimeside [her](#).

### Biblioteket hjelper deg med:

- Finne stoff til skuleoppgåver
- Finne romanar og anna skjønnlitteratur på norsk, engelsk, tysk og spansk
- Besøk i klasser med presentasjon og/eller utlån av bøker

- Innføring i kildekritikk og kildebruk
- Bestilling og lån av bøker frå andre bibliotek
- Bestilling av bøker som trengs til læringsarbeidet (gjeld for tilsette, kontakt avdelingsleiaren din. Hen sender bestilling til biblioteket).

Og sikkert mykje anna. Berre spør, så skal vi finne ei løysing på det **DU** lurar på.

Sjå gjerne i Skoleportalen for tilgjengelege digitale ressursar som Press Reader, A-tekst og BookBites.

Når det gjeld filmvisning, viser eg til Gjallarhorn veke 44 som du finn på skulen si heimeside.

Kom gjerne innom for ein prat eller send e-post til [bibliotek.heimdal@trondelagfylke.no](mailto:bibliotek.heimdal@trondelagfylke.no) om du lurar på noko.

Velkommen 😊

Carola, bibliotekpedagog

## NM I ENGELSK

Som i forrige skoleår skal Heimdal også denne gangen delta i NM i engelsk. Dette er en konkurranse hvor man skal skrive en kreativ tekst eller lage en kortfilm (opptil 3 minutter) om et gitt tema. I fjor var temaet «commitment». Første runde av skrivekonkurransen skal foregå på skolen onsdag 13. januar fra kl. 12 til 15 på rom 05 061. Temaet for kortfilmen vil bli oppgitt kl. 12, men man trenger ikke å laste opp den ferdige kortfilmen før 17. januar. Alle interesserte elever kan delta, men elever som skal ha prøve på dette tidspunktet kan ikke være med. Send en e-post til [chrst@trondelagfylke.no](mailto:chrst@trondelagfylke.no) eller engelsklæreren din hvis du er interessert.

Christian